[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 года                                                                                      № 55

О присвоении адреса жилому дому

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов и Уставом МО «Бородульское сельское поселение», Администрация Бородульского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 59:16:1920101:237, расположенному по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Верещагинский район,   д.Соболята новый адрес:      Российская Федерация, Пермский край, Верещагинский район, д.Соболята ул.Центральная,д.59.
	2. Настоящее постановление направить для уведомления заинтересованным лицам.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf